*Through the same Jesus Christ, thy Son, our Lord. Who with thee in the unity of the Holy Ghost liveth and reigneth God.*

℣. *World without end.*

℟. *Amen.*

℣. *May the peace ☩ of the Lord be ☩ always with ☩ you.*

℟. *And with thy spirit.*

*May this mixture and consecration of the Body and Blood of our Lord Jesus Christ be to us that receive it effectual to eternal life. Amen.*

## AGNUS DEI and COMMUNION OF THE CELEBRANT

*Here the Schola intones the AGNUS DEI. The Celebrant says it with low voice, unless there is no choir.*

A -gnus De- i, \* qui tollis peccá-ta mundi, dona e- is réqui- em. Agnus De- i, \* qui tollis  
 peccá-ta mundi, dona e- is réqui- em. Agnus De- i, \* qui tollis peccá-ta mundi, dona e- is  
 réqui- em sempi- ternam.

✠ **Agnus Dei**

✠ **Qui tollis peccáta mundi, dona eis réquiem.**

✠ **Agnus Dei**

✠ **Qui tollis peccáta mundi, dona eis réquiem.**

✠ **Agnus Dei**

✠ **Qui tollis peccáta mundi, dona eis réquiem sempitérnám.**

✠ *Lamb of God*

✠ *Who takest away the sins of the world, give them rest.*

✠ *Lamb of God*

✠ *Who takest away the sins of the world, give them rest.*

✠ *Lamb of God*

✠ *Who takest away the sins of the world, give them rest everlasting.*

*Meanwhile, the Celebrant bows and says the prayers for his preparation for Communion.*

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu Sancto, per mortem tuam mundum vivificasti : libera me per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis et universis malis : et fac me tuis semper inhærere mandatis, et a te numquam separari permittas : qui cum eodem Deo Patre, et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus in sæcula sæculorum. Amen.

Perceptio Corporis tui, Domine Jesu Christe, quod ego indignus sumere præsumo, non mihi proveniat in iudicium et condemnationem : sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis, et ad medelam percipiendam : qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

*(Genuflecting)* Panem cælestem accipiam et nomen Domini. invocabo.

*The Celebrant now takes the Sacred Host, and, striking his breast, he says the following prayer three times in a low voice (the first words slightly louder), a bell is rung thrice.*

Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum : sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

*He then blesses himself with the Sacred Host and receives It.*

Corpus Domini nostri Jesu Christi custodiat animam meam in vitam æternam. Amen.